АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2017 года                                                № 04-224-а

Об утверждении плана плановых
 проверок граждан на 2018 год
На основании статьи 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, законом Ленинградской области от 1 августа 2017 г. N 60-оз "О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области в соответствии с постановлением правительства Ленинградской области от 16 февраля 2015 года №29», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан на 2018 год (Приложение).

2. Разместить план проведения плановых проверок граждан на 2018 год на официальном сайте Ганьковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ганьковского

 сельского поселения                                                                                     Н.С.Арыкова
О.Е.Кутах
88136741267
УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                   постановлением администрации

                                                                                                                                                                                  Ганьковского сельского поселения
                                                                                                                                                                                     от 11.10.2017 г № 04-224-а
ПЛАН

проведения плановых проверок граждан на 2018 год
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1.
	Светлов Александр Павлович
47:13:0211001:66
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Куневичи
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	апрель

	2.
	Цветкова Валентина Николаевна
47:13:0211001:22
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Куневичи
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	апрель

	3.
	Копыльцев Александр Васильевич
47:13:0503001:61
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Усадище, улица Центральная, 3
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	апрель

	4.
	Степанов Михаил Николаевич
47:13:0503001:17
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Усадище
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	май

	5.
	Лантратов Денис Викторович
47:13:0213001:44
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Еремина Гора, улица Народная, 67
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	май

	6.
	Чистякова Надежда Владимировна
47:13:0508001:30
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Щекотовичи
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	май

	7.
	Мурчиков Сергей Васильевич
47:13:0504002:57
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, улица Советская, дом 17
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	июнь

	8.
	Томчук Валентина Викторовна,
Томчук Мария Михайловна,

Томчук Евгений Михайлович

47:13:0505001:3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Михалево
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	июнь

	9.
	Леденев Анатолий Дмитриевич

47:13:0507001:156
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, вблизи деревни Новая Усть-Капша
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	июнь

	10.
	Жуковский Александр Вячеславович

47:13:0501001:43
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, вблизи деревни Серебрянка
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	июль

	11.
	Жуковский Александр Вячеславович

47:13:0501001:4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, вблизи деревни Серебрянка
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	июль

	12.
	Курилова Татьяна Алексеевна

47:13:0510001:39
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, вблизи деревни Малое Усадище, уч 302
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	июль

	13.
	Курилова Татьяна Алексеевна

47:13:0510001:41
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, вблизи деревни Малое Усадище, уч 302
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	август

	14.
	Салтанова Людмила Петровна

47:13:0507001:101
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, вблизи деревни Еремина Гора, участок 117
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	август

	15.
	Ходкова Тамара Николаевна

47:13:0211001:101
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, вблизи деревни Куневичи
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	август

	16.
	Горин Эдуард Кузьмич

47:13:0202001:3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, вблизи деревни Токарево, участок №29
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	август